
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 22 грудня 2020 року         № 72 

 

Про присвоєння адреси 

новозбудованому індивідуальному 

гаражу на вулиці Володимира Великого   

(Романів Б.Л.) 

 

Розглянувши заяву Романіва Богдана Любомировича, жителя 

вул.Марка Черемшини, 6/34, м.Надвірна, щодо присвоєння адреси новозбудованому 

індивідуальному гаражу, технічний паспорт, Декларацію про готовність до експлуатації 

об’єкта  № ІФ  141181690358 від 18.08.2018, реєстраційний номер об'єкту 1306993026240, 

керуючись Положенням про порядок присвоєння (зміну) та реєстрації адрес об’єктам 

нерухомості міста Надвірна, Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

 

1.  Присвоїти новозбудованому індивідуальному гаражу (загальна площа гаражу 

25,4 кв.м.,) розташованому на земельній ділянці 0,0030 га (кадастровий номер 

2624010100:04:001:0579), що належить Романіву Богдану Любомировичу, адресу – 

«м.Надвірна, вулиця Володимира Великого проїзд №3, гараж №2». 

 

2.  Зобов'язати Романіва Б.Л. вивісити на фасаді будівлі покажчик вулиці та номер 

затвердженого зразка протягом 3 місяців з моменту прийняття цього рішення. 

 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури Кантор С.Я. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Андрійович З.М. 
 

 


